
Zlínská krajská soutěž – východ  2011-2012 

Zpravodaj č.   01    1. kolo      9.10.2011 

1.1 Vizovice  2½ - 5½ Zlínterm, rozh. Bařinka  
1 Chmelař Zdeněk 1948 1 : 0 Macura Emil 2078 
2 Kozáček Radomír 1927 0 : 1 Svítek Jiří 2072 
3 Špaňhel Petr 2121 0 : 1 Gabriel Lubomír 2045 
4 Janál Vladimír 1981 ½:½ Holub Stanislav 2039 
5 Blaha Antonín 1751 0 : 1 Zapletal Oldřich 1997 
6 Bařinka Miroslav 1665 0 : 1 Jaroš Vlastimil 1939 
7 Nekvapil Jiří 1558 0 : 1 Tomek Josef 1842 
8 Kývala Petr 1674 1 : 0 Javora Stanislav 1816 

1.2 Vsetín B 4½ - 3½ Valašská Bystřice, Galetka 
1 Juříček Stanislav V 2110 ½:½ Malčánek Jan 2016 
2 Hradil Karel V 1882 ½:½ Jasný Igor H 1994 
3 Smílek Petr V 1957 1 : 0 Foukal Jiří 1941 
4 Jurča Marek 1915 0 : 1 Růčka Petr 1963 
5 Závodný Jaroslav 1826 1 : 0 Jasný Stanislav H 1888 
6 Galetka Jaromír 1681 ½:½ Sewiola Petr 1696 
7 Gabryš Lukáš 1640 1 : 0 Velčovský Josef H 1882 
8 Zátopek Jaroslav 1663 0 : 1 Skalík Milan 1824 

1.3 Bystřice p.H. 3½ - 4½ Rajnochovice, Myška 
1 Zicháček Libor H 2029 1 : 0 Janíček Jindřich 2022 
2 Myška Dušan 1742 0 : 1 Lamper Vlastimil 1973 
3 Novák Zdeněk 1777 0 : 1 Uhlíř Jiří 1902 
4 Pecl Jaroslav 1751 1 : 0 Hapka Tomáš 1968 
5 Drápal Lumír H 1742 ½:½ Káňa Zdeněk H 1797 
6 Roček Vladimír 1728 0 : 1 Stáhala Zdeněk 1680 
7 Čapčuch Kamil 1713 0 : 1 Hradil Václav H 1775 
8 Pikna Antonín 1000 1 : 0 Valenta Josef 1636 

1.4 Zašová 2 - 6 Holešov B, Malina 
1 Kubín Petr H 2018 0 : 1 Rafaja (st) Marek V 2017 
2 Bělunek Zdeněk 1940 ½:½ Rafaja (ml) Marek V 1922 
3 Sadílek Jaromír 1849 0 : 1 Petržela Pavel 2040 
4 Vičan Jaromír 1848 1 : 0 Vymětal Milan 1894 
5 Koláček Milan 1828 0 : 1 Zajíček Radek 1820 
6 Malina Zdeněk 1759 ½:½ Chutný Tomáš 1819 
7 Čáňová Dagmar 1611 0 : 1 Krajcar Pavel 1708 
8 Bártek Josef H 1573 0 : 1 Peška Antonín 1767 

1.5 Huslenky 3½ - 4½ Valašské Meziříčí, Krejčí 
1 Straděj Vlastimil H 2026 0 : 1 Lev Pavel 2173 
2 Maňák Antonín 1923 1 : 0 Bobalík Petr 1965 
3 Vlachopulos Elefteris H 1762 ½:½ Adame Vladimír 1929 
4 Krejčí Petr 1745 0 : 1 Dorňák Pavel 1938 
5 Dvořáček Roman H 1769 0 : 1 Ambros Zdenek H 1897 
6 Valo Rudolf 1853 1 : 0 Novák Josef 1843 
7 Mieres Petr 1781 0 : 1 Herman Vladimír H 1770 
8 Múdrý Jan 1733 1 : 0 Cverna Pavel 1814 

1.6 Brumov-Bylnice 5½ - 2½ Zlín E, Častulík J. 
1 Raška Václav 1940 ½:½ Palica Jiří V 1950 
2 Běhunčík Josef 1963 1 : 0 Foukal František 1916 
3 Častulík Jiří 1821 ½:½ Dubovecký Josef 1800 
4 Válek František 1847 0 : 1 Strojil Jiří 1748 
5 Častulík Libor 1721 ½:½ Phamová Xuan Mai 1607 
6 Hošík Václav 1705 1 : 0 Gajdůšek Zdeněk 1709 
7 Vítek Karel 1764 1 : 0 Čapka Hynek 1538 
8 Gogela Vladislav 1790 1 : 0 Juřena Matyáš 1362 

 



 

Pořadí po 1. kole        

  Z + = - Body Skore   Výhry 
1 Holešov B 1 1 0 0 3 6 5 
2 Zlínterm 1 1 0 0 3 5½ 5 
3 Brumov-Bylnice 1 1 0 0 3 5½ 4 
4 Valašské Meziříčí 1 1 0 0 3 4½ 4 

 Rajnochovice 1 1 0 0 3 4½ 4 
6 Vsetín B 1 1 0 0 3 4½ 3 
7 Bystřice p.H. 1 0 0 1 0 3½ 3 

 Huslenky 1 0 0 1 0 3½ 3 
9 Valašská Bystřice 1 0 0 1 0 3½ 2 

10 Vizovice 1 0 0 1 0 2½ 2 
11 Zlín E 1 0 0 1 0 2½ 1 
12 Zašová 1 0 0 1 0 2 1 

 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Zlínská krajská soutěž – východ  2011-2012 

Zpravodaj č.   02    2. kolo      6.11.2011 

2.1 Zlínterm  3 - 5 Zlín E, rozh. Macura  
1 Macura Emil 2078 1 : 0 Palica Jiří V 1950 
2 Svítek Jiří 2072 ½:½ Stojan František 1834 
3 Gabriel Lubomír 2045 1 : 0 Dubovecký Josef 1800 
4 Holub Stanislav 2039 0 : 1 Kokrda Vladimír 1764 
5 Zapletal Oldřich 1997 ½:½ Strojil Jiří 1748 
6 Javora Stanislav 1816 0 : 1 Phamová Xuan Mai 1607 
7 Gergela Antonín 1704 0 : 1 Gajdůšek Zdeněk 1709 
8 Schwab Zdeněk 1650 0 : 1 Čapka Hynek 1538 

2.2 Valašské Meziříčí 5 - 3 Brumov-Bylnice, Novák 
1 Lev Pavel 2173 ½:½ Raška Václav 1940 
2 Bobalík Petr 1965 0 : 1 Běhunčík Josef 1963 
3 Adame Vladimír 1929 1 : 0 Častulík Jiří 1821 
4 Dorňák Pavel 1938 1 : 0 Válek František 1847 
5 Ambros Zdenek H 1897 1 : 0 Častulík Libor 1721 
6 Novák Josef 1843 ½:½ Hošík Václav 1705 
7 Cverna Pavel 1814 ½:½ Filák Josef H 1917 
8 Lev František 1743 ½:½ Vítek Karel 1764 

2.3 Holešov B 5 - 3 Huslenky, Zajíček 
1 Rafaja (st) Marek V 2017 1 : 0 Straděj Vlastimil H 2026 
2 Rafaja (ml) Marek V 1922 ½:½ Maňák Antonín 1923 
3 Petržela Pavel 2040 0 : 1 Vlachopulos Elefteris H 1762 
4 Vymětal Milan 1894 ½:½ Dvořáček Roman H 1769 
5 Chutný Aleš 1846 ½:½ Valo Rudolf 1853 
6 Zajíček Radek 1820 ½:½ Mieres Petr 1781 
7 Chutný Tomáš 1819 1 : 0 Múdrý Jan 1733 
8 Krajcar Pavel 1708 1 : 0 Krátký Pavel 1628 

2.4 Rajnochovice 4½ - 3½ Zašová, Káňa st. 
1 Káňa Zdeněk 2068 ½:½ Kubín Petr H 2018 
2 Janíček Jindřich 2022 0 : 1 Bělunek Zdeněk 1940 
3 Lamper Vlastimil 1973 1 : 0 Sadílek Jaromír 1849 
4 Uhlíř Jiří 1902 0 : 1 Vičan Jaromír 1848 
5 Hapka Tomáš 1968 1 : 0 Koláček Milan 1828 
6 Káňa Zdeněk H 1797 ½:½ Malina Zdeněk 1759 
7 Hradil Václav H 1775 ½:½ Čáňová Dagmar 1611 
8 Valenta Josef 1636 1 : 0 Bártek Josef H 1573 

2.5 Valašská Bystřice 5½ - 2½ Bystřice p.H., Sewiola 
1 Kulišťák Milan H 2065 1 : 0 Zicháček Libor H 2029 
2 Malčánek Jan 2016 1 : 0 Myška Dušan 1742 
3 Jasný Igor H 1994 1 : 0 Novák Zdeněk 1777 
4 Foukal Jiří 1941 0 : 1 Pecl Jaroslav 1751 
5 Růčka Petr 1963 1 : 0 Roček Vladimír 1728 
6 Jasný Stanislav H 1888 ½:½ Čapčuch Kamil 1713 
7 Sewiola Petr 1696 ½:½ Petr Zdeněk 1706 
8 Skalík Milan 1824 ½:½ Maňák Josef 1630 

2.6 Vizovice 3½ - 4½ Vsetín B, Bařinka 
1 Chmelař Zdeněk 1948 ½:½ Hradil Karel V 1882 
2 Špaňhel Petr 2121 ½:½ Smílek Petr V 1957 
3 Janál Vladimír 1981 1 : 0 Jurča Marek 1915 
4 Bařinka Miroslav 1665 0 : 1 Parák František H 1799 
5 Nekvapil Jiří 1558 ½:½ Růžička Jiří 1680 
6 Hora Miroslav H 1781 0 : 1 Galetka Jaromír 1681 
7 Kývala Petr 1674 1 : 0 Gabryš Lukáš 1640 
8 Crlík Luděk 1727 0 : 1 Mladý Pavel 1503 

 



 

Pořadí po 2. kole        

  Z + = - Body Skore  Výhry 
1 Holešov B 2 2 0 0 6 11 8 
2 Valašské Meziříčí 2 2 0 0 6 9½ 7 
3 Rajnochovice 2 2 0 0 6 9 7 
4 Vsetín B 2 2 0 0 6 9 6 
5 Valašská Bystřice 2 1 0 1 3 9 6 
6 Zlínterm 2 1 0 1 3 8½ 7 
7 Brumov-Bylnice 2 1 0 1 3 8½ 5 
8 Zlín E 2 1 0 1 3 7½ 5 
9 Huslenky 2 0 0 2 0 6½ 4 

10 Vizovice 2 0 0 2 0 6 4 
 Bystřice p.H. 2 0 0 2 0 6 4 

12 Zašová 2 0 0 2 0 5½ 3 
 

Družstvo Rajnochovice (Podhradní Lhota) doplňuje na soupisku hráče č.10 : Miroslav Dvořák, nar. 
29.9.1953, ECE 4593, ELO 1531. Hostovací lístek je v pořádku, změněnou soupisku zasílám raději obratem 
s tučnou poznámkou, že je platná od 1.1.2012 (3.5.5 SŘ). Doplněný hráč tak může nastoupit až v 6.kole 
8.1.2012. 

Ostatním družstvům připomínám, že doplnění soupisky je možné nejpozději do 30.11. 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Zlínská krajská soutěž – východ  2011-2012 

Zpravodaj č.   03    3. kolo      20.11.2011 

3.1 Vsetín B  2½ - 5½ Zlínterm, rozh.Galetka  
1 Zajíček Petr 2038 1 : 0 Macura Emil 2078 
2 Hradil Karel V 1882 0 : 1 Svítek Jiří 2072 
3 Smílek Petr V 1957 1 : 0 Gabriel Lubomír 2045 
4 Jurča Marek 1915 0 : 1 Holub Stanislav 2039 
5 Závodný Jaroslav 1826 ½:½ Zapletal Oldřich 1997 
6 Parák František H 1799 0 : 1 Tomek Josef 1842 
7 Žižka Petr 1711 0 : 1 Javora Stanislav 1816 
8 Gabryš Lukáš 1640 0 : 1 Urban Jaroslav 1703 

3.2 Bystřice p.H. 1 - 7 Vizovice, Novák 
1 Zicháček Libor H 2029 ½:½ Chmelař Zdeněk 1948 
2 Myška Dušan 1742 0 : 1 Kozáček Radomír 1927 
3 Novák Zdeněk 1777 0 : 1 Špaňhel Petr 2121 
4 Drápal Lumír H 1742 0 : 1 Janál Vladimír 1981 
5 Roček Vladimír 1728 0 : 1 Bařinka Miroslav 1665 
6 Čapčuch Kamil 1713 ½:½ Vala Jiří 1772 
7 Pikna Antonín 1000 0 : 1 Hora Miroslav H 1781 
8 Petr Zdeněk 1706 0 : 1 Kývala Petr 1674 

3.3 Zašová 1 - 7 Valašská Bystřice, Malina 
1 Kubín Petr H 2018 1 : 0 Kulišťák Milan H 2065 
2 Sadílek Jaromír 1849 0 : 1 Malčánek Jan 2016 
3 Vičan Jaromír 1848 0 : 1 Jasný Igor H 1994 
4 Koláček Milan 1828 0 : 1 Foukal Jiří 1941 
5 Malina Zdeněk 1759 0 : 1 Růčka Petr 1963 
6 Čáňová Dagmar 1611 0 : 1 Jasný Stanislav H 1888 
7 Bártek Josef H 1573 0 : 1 Sewiola Petr 1696 
8 Vičan Jan 1415 0 : 1 Růčka Ondřej 1686 

3.4 Huslenky 3½ - 4½ Rajnochovice, Krejčí 
1 Straděj Vlastimil H 2026 ½:½ Káňa Zdeněk 2068 
2 Maňák Antonín 1923 0 : 1 Lamper Vlastimil 1973 
3 Vlachopulos Elefteris H 1762 0 : 1 Uhlíř Jiří 1902 
4 Krejčí Petr 1745 0 : 1 Hapka Tomáš 1968 
5 Dvořáček Roman H 1769 ½:½ Káňa Zdeněk H 1797 
6 Valo Rudolf 1853 ½:½ Stáhala Zdeněk 1680 
7 Mieres Petr 1781 1 : 0 Hradil Václav H 1775 
8 Múdrý Jan 1733 1 : 0 Valenta Josef 1636 

3.5 Brumov-Bylnice 2½ - 5½ Holešov B, Častulík J. 
1 Raška Václav 1940 ½:½ Rafaja (st) Marek V 2017 
2 Častulík Jiří 1821 ½:½ Rafaja (ml) Marek V 1922 
3 Válek František 1847 ½:½ Vymětal Milan 1894 
4 Častulík Libor 1721 0 : 1 Chutný Aleš 1846 
5 Filák Josef H 1917 1 : 0 Zajíček Radek 1820 
6 Vítek Karel 1764 0 : 1 Chutný Tomáš 1819 
7 Gogela Vladislav 1790 0 : 1 Krajcar Pavel 1708 
8 Horňák Michal 1285 0 : 1 Peška Antonín 1767 

3.6 Zlín E 2½ - 5½ Valašské Meziříčí, Palica 
1 Palica Jiří V 1950 0 : 1 Lev Pavel 2173 
2 Foukal František 1916 0 : 1 Bobalík Petr 1965 
3 Stojan František 1834 ½:½ Adame Vladimír 1929 
4 Dubovecký Josef 1800 0 : 1 Dorňák Pavel 1938 
5 Kokrda Vladimír 1764 1 : 0 Ambros Zdenek H 1897 
6 Strojil Jiří 1748 0 : 1 Novák Josef 1843 
7 Gajdůšek Zdeněk 1709 ½:½ Herman Vladimír H 1770 
8 Čapka Hynek 1538 ½:½ Cverna Pavel 1814 

 



Pořadí po 3. kole        

  Z + = - Body Skore  Výhry 
1 Holešov B 3 3 0 0 9 16½ 12 
2 Valašské Meziříčí 3 3 0 0 9 15 11 
3 Rajnochovice 3 3 0 0 9 13½ 10 
4 Valašská Bystřice 3 2 0 1 6 16 13 
5 Zlínterm 3 2 0 1 6 14 12 
6 Vsetín B 3 2 0 1 6 11½ 8 
7 Vizovice 3 1 0 2 3 13 10 
8 Brumov-Bylnice 3 1 0 2 3 11 6 
9 Zlín E 3 1 0 2 3 10 6 

10 Huslenky 3 0 0 3 0 10 6 
11 Bystřice p.H. 3 0 0 3 0 7 4 
12 Zašová 3 0 0 3 0 6½ 4 

 

 

Družstvo Valašského Meziříčí se počátkem listopadu rozloučilo se svojí dlouholetou oporou, panem 
PhDr.Jiřím Zajícem, CSc. Čest jeho památce! 

 

 

 

Družstvo Brumov-Bylnice doplňuje na soupisku hráče č.9 : Vladimír Hrabovský, nar. 16.4.1959, ECE 
1153, ELO 1978. Hostovací lístek je v pořádku, změněnou soupisku zasílám raději obratem s tučnou 
poznámkou, že je platná od 1.1.2012. Doplněný hráč tak může nastoupit od 6.kola 8.1.2012. 

 

Od 25.11. do 10.12. čerpám dovolenou, takže budu méně dostupný na telefonu (a dráž). Výsledky zasílejte 
proto raději výhradně mailem, úplně a včas. Děkuji za pochopení! 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Zlínská krajská soutěž – východ  2011-2012 

Zpravodaj č.   04    4. kolo      4.12.2011 

4.1 Zlínterm  6 - 2 Valašské Meziříčí, rozh.Svítek  
1 Svítek Jiří 2072 1 : 0 Lev Pavel 2173 
2 Gabriel Lubomír 2045 1 : 0 Bobalík Petr 1965 
3 Holub Stanislav 2039 1 : 0 Adame Vladimír 1929 
4 Zapletal Oldřich 1997 1 : 0 Dorňák Pavel 1938 
5 Jaroš Vlastimil 1939 ½:½ Ambros Zdenek H 1897 
6 Tomek Josef 1842 ½:½ Herman Vladimír H 1770 
7 Javora Stanislav 1816 0 : 1 Cverna Pavel 1814 
8 Chytil Vladimír 1250 1 : 0 Hladký Jan 1749 

4.2 Holešov B 6 - 2 Zlín E, Zajíček 
1 Rafaja (st) Marek V 2017 1 : 0 Palica Jiří V 1950 
2 Rafaja (ml) Marek V 1922 ½:½ Foukal František 1916 
3 Petržela Pavel 2040 1 : 0 Dubovecký Josef 1800 
4 Vymětal Milan 1894 ½:½ Kokrda Vladimír 1764 
5 Chutný Aleš 1846 1 : 0 Strojil Jiří 1748 
6 Zajíček Radek 1820 ½:½ Phamová Xuan Mai 1607 
7 Chutný Tomáš 1819 1 : 0 Gajdůšek Zdeněk 1709 
8 Krajcar Pavel 1708 ½:½ Čapka Hynek 1538 

4.3 Rajnochovice 4 - 4 Brumov-Bylnice, Káňa 
1 Janíček Jindřich 2022 ½:½ Raška Václav 1940 
2 Lamper Vlastimil 1973 ½:½ Běhunčík Josef 1963 
3 Uhlíř Jiří 1902 1 : 0 Častulík Jiří 1821 
4 Hapka Tomáš 1968 ½:½ Válek František 1847 
5 Káňa Zdeněk H 1797 ½:½ Hošík Václav 1705 
6 Stáhala Zdeněk 1680 ½:½ Filák Josef H 1917 
7 Hradil Václav H 1775 0 : 1 Vítek Karel 1764 
8 Valenta Josef 1636 ½:½ Gogela Vladislav 1790 

4.4 Valašská Bystřice 5½ - 2½ Huslenky, Sewiola 
1 Kulišťák Milan H 2065 1 : 0 Straděj Vlastimil H 2026 
2 Malčánek Jan 2016 1 : 0 Maňák Antonín 1923 
3 Jasný Igor H 1994 ½:½ Vlachopulos Elefteris H 1762 
4 Růčka Petr 1963 1 : 0 Dvořáček Roman H 1769 
5 Jasný Stanislav H 1888 0 : 1 Valo Rudolf 1853 
6 Sewiola Petr 1696 1 : 0 Mieres Petr 1781 
7 Obšivačová Hana 1688 0 : 1 Múdrý Jan 1733 
8 Růčka Ondřej 1686 1 : 0 Bělíček Miroslav 1427 

4.5 Vizovice 4½ - 3½ Zašová, Bařinka 
1 Kozáček Radomír 1927 1 : 0 Kubín Petr H 2018 
2 Špaňhel Petr 2121 ½:½ Bělunek Zdeněk 1940 
3 Janál Vladimír 1981 1 : 0 Sadílek Jaromír 1849 
4 Blaha Antonín 1751 0 : 1 Vičan Jaromír 1848 
5 Bařinka Miroslav 1665 1 : 0 Koláček Milan 1828 
6 Nekvapil Jiří 1558 0 : 1 Malina Zdeněk 1759 
7 Kývala Petr 1674 1 : 0 Čáňová Dagmar 1611 
8 Crlík Luděk 1727 0 : 1 Bártek Josef H 1573 

4.6 Vsetín B 5 - 3 Bystřice p.H., Galetka 
1 Zajíček Petr 2038 1 : 0 Zicháček Libor H 2029 
2 Hradil Karel V 1882 ½:½ Myška Dušan 1742 
3 Smílek Petr V 1957 1 : 0 Novák Zdeněk 1777 
4 Závodný Jaroslav 1826 0 : 1 Roček Vladimír 1728 
5 Parák František H 1799 0 : 1 Čapčuch Kamil 1713 
6 Žižka Petr 1711 1 : 0 Pikna Antonín 1000 
7 Růžička Jiří 1680 ½:½ Petr Zdeněk 1706 
8 Galetka Jaromír 1681 1 : 0 Gaja Jiří 1609 

 



Pořadí po 4. kole        

  Z + = - Body Skore   Výhry 
1 Holešov B 4 4 0 0 12 22½ 16 
2 Rajnochovice 4 3 1 0 10 17½ 11 
3 Valašská Bystřice 4 3 0 1 9 21½ 18 
4 Zlínterm 4 3 0 1 9 20 17 
5 Valašské Meziříčí 4 3 0 1 9 17 12 
6 Vsetín B 4 3 0 1 9 16½ 12 
7 Vizovice 4 2 0 2 6 17½ 14 
8 Brumov-Bylnice 4 1 1 2 4 15 7 
9 Zlín E 4 1 0 3 3 12 6 

10 Huslenky 4 0 0 4 0 12½ 8 
11 Zašová 4 0 0 4 0 10 7 
12 Bystřice p.H. 4 0 0 4 0 10 6 

 

 

Družstvo Rajnochovice (Podhradní Lhota) doplnilo v termínu do 30.11. na soupisku hráče č.12 : Josef 
Kuběja, nar. 5.10.1967, ECE 10747, bez ELO. Hostovací lístek je v pořádku, změněná soupiska je platná 
od 1.1.2012. Schvaluji a zveřejňuji po ověření, že je možná interpretace doplnění hráčů 10 a 12 jako jednoho 
doplnění k 30.11. (3.5.5 SŘ). 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Zlínská krajská soutěž – východ  2011-2012 

Zpravodaj č.   05    5. kolo      18.12.2011 

5.1 Bystřice p.H. 
 

1 - 7 Zlínterm, rozh.Myška 
 1 Zicháček Libor H 2029 0 : 1 Macura Emil 2078 

2 Myška Dušan 1742 0 : 1 Svítek Jiří 2072 
3 Novák Zdeněk 1777 0 : 1 Holub Stanislav 2039 
4 Drápal Lumír H 1742 0 : 1 Zapletal Oldřich 1997 
5 Roček Vladimír 1728 ½:½ Jaroš Vlastimil 1939 
6 Pikna Antonín 1000 0 : 1 Tomek Josef 1842 
7 Petr Zdeněk 1706 ½:½ Gergela Antonín 1704 
8 Liška Ondřej 1000 0 : 1 Chytil Vladimír 1250 

5.2 Zašová 5 - 3 Vsetín B, Malina 
1 Michalčák Lubomír 2100 1 : 0 Hradil Karel V 1882 
2 Kubín Petr H 2018 1 : 0 Smílek Petr V 1957 
3 Bělunek Zdeněk 1940 ½:½ Jurča Marek 1915 
4 Sadílek Jaromír 1849 0 : 1 Parák František H 1799 
5 Vičan Jaromír 1848 0 : 1 Žižka Petr 1711 
6 Koláček Milan 1828 1 : 0 Růžička Jiří 1680 
7 Malina Zdeněk 1759 1 : 0 Galetka Jaromír 1681 
8 Čáňová Dagmar 1611 ½:½ Gabryš Lukáš 1640 

5.3 Huslenky 1½ - 6½ Vizovice, Straděj 
1 Straděj Vlastimil H 2026 ½:½ Chmelař Zdeněk 1948 
2 Maňák Antonín 1923 0 : 1 Kozáček Radomír 1927 
3 Vlachopulos Elefteris H 1762 0 : 1 Špaňhel Petr 2121 
4 Dvořáček Roman H 1769 0 : 1 Janál Vladimír 1981 
5 Valo Rudolf 1853 0 : 1 Bařinka Miroslav 1665 
6 Mieres Petr 1781 1 : 0 Vala Jiří 1772 
7 Múdrý Jan 1733 0 : 1 Hora Miroslav H 1781 
8 Chrástecký Václav 1489 0 : 1 Kývala Petr 1674 

5.4 Brumov-Bylnice 4 - 4 Valašská Bystřice, Častulík J. 
1 Raška Václav 1940 0 : 1 Malčánek Jan 2016 
2 Častulík Jiří 1821 ½:½ Jasný Igor H 1994 
3 Válek František 1847 0 : 1 Foukal Jiří 1941 
4 Častulík Libor 1721 0 : 1 Růčka Petr 1963 
5 Hošík Václav 1705 1 : 0 Jasný Stanislav H 1888 
6 Filák Josef H 1917 1 : 0 Sewiola Petr 1696 
7 Vítek Karel 1764 1 : 0 Hurta Karel H 1796 
8 Gogela Vladislav 1790 ½:½ Capil Dalibor 1566 

5.5 Zlín E 5 - 3 Rajnochovice, Phamová 
1 Palica Jiří V 1950 0 : 1 Lamper Vlastimil 1973 
2 Foukal František 1916 0 : 1 Uhlíř Jiří 1902 
3 Dubovecký Josef 1800 1 : 0 Hapka Tomáš 1968 
4 Kokrda Vladimír 1764 ½:½ Káňa Zdeněk H 1797 
5 Strojil Jiří 1748 1 : 0 Stáhala Zdeněk 1680 
6 Phamová Xuan Mai 1607 1 : 0 Hradil Václav H 1775 
7 Gajdůšek Zdeněk 1709 ½:½ Valenta Josef 1636 
8 Čapka Hynek 1538 1 : 0 Adame Patrik 1100 

5.6 Valašské Meziříčí 4½ - 3½ Holešov B, Novák 
1 Lev Pavel 2173 1 : 0 Rafaja (ml) Marek V 1922 
2 Bobalík Petr 1965 1 : 0 Vymětal Milan 1894 
3 Dorňák Pavel 1938 0 : 1 Zajíček Radek 1820 
4 Ambros Zdenek H 1897 0 : 1 Chutný Tomáš 1819 
5 Novák Josef 1843 1 : 0 Krajcar Pavel 1708 
6 Herman Vladimír H 1770 0 : 1 Ploch Petr H 1824 
7 Cverna Pavel 1814 1 : 0 Peška Antonín 1767 
8 Hladký Jan 1749 ½:½ Ševela Vladimír 1800 

 



 

Pořadí po 5. kole 
Z + = - Body Skore   Výhry 

1 Zlínterm 5 4 0 1 12 27 23 
2 Holešov B 5 4 0 1 12 26 19 
3 Valašské Meziříčí 5 4 0 1 12 21½ 16 
4 Valašská Bystřice 5 3 1 1 10 25½ 21 
5 Rajnochovice 5 3 1 1 10 20½ 13 
6 Vizovice 5 3 0 2 9 24 20 
7 Vsetín B 5 3 0 2 9 19½ 14 
8 Zlín E 5 2 0 3 6 17 10 
9 Brumov-Bylnice 5 1 2 2 5 19 10 

10 Zašová 5 1 0 4 3 15 11 
11 Huslenky 5 0 0 5 0 14 9 
12 Bystřice p.H. 5 0 0 5 0 11 6 

 

 

 

Přeji veselé svátky, hodně zdraví a pěkných šachových zážitků v roce 2012! 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Zlínská krajská soutěž – východ  2011-2012 

Zpravodaj č.   06    6. kolo      8.1.2012 

6.1 Zlínterm 
 

4 - 4 Holešov B, rozh. Svítek 
 

1 Macura Emil 2078 0 : 1 Rafaja (st) Marek V 2017 
2 Svítek Jiří 2072 ½:½ Rafaja (ml) Marek V 1922 
3 Gabriel Lubomír 2045 0 : 1 Petržela Pavel 2040 
4 Holub Stanislav 2039 1 : 0 Vymětal Milan 1894 
5 Zapletal Oldřich 1997 ½:½ Chutný Aleš 1846 
6 Jaroš Vlastimil 1939 1 : 0 Zajíček Radek 1820 
7 Tomek Josef 1842 1 : 0 Chutný Tomáš 1819 
8 Javora Stanislav 1816 0 : 1 Peška Antonín 1767 

6.2 Rajnochovice 2 - 6 Valašské Meziříčí, Káňa 
1 Lamper Vlastimil 1973 0 : 1 Lev Pavel 2173 
2 Uhlíř Jiří 1902 0 : 1 Bobalík Petr 1965 
3 Hapka Tomáš 1968 ½:½ Dorňák Pavel 1938 
4 Káňa Zdeněk H 1797 ½:½ Ambros Zdenek H 1897 
5 Stáhala Zdeněk 1680 0 : 1 Novák Josef 1843 
6 Hradil Václav H 1775 0 : 1 Herman Vladimír H 1770 
7 Valenta Josef 1636 1 : 0 Cverna Pavel 1814 
8 Kuběja Josef H 1250 0 : 1 Lev František 1743 

6.3 Valašská Bystřice 4 - 4 Zlín E, Foukal 
1 Kulišťák Milan H 2065 ½:½ Palica Jiří V 1950 
2 Malčánek Jan 2016 0 : 1 Foukal František 1916 
3 Jasný Igor H 1994 ½:½ Stojan František 1834 
4 Foukal Jiří 1941 1 : 0 Dubovecký Josef 1800 
5 Růčka Petr 1963 1 : 0 Kokrda Vladimír 1764 
6 Jasný Stanislav H 1888 0 : 1 Strojil Jiří 1748 
7 Sewiola Petr 1696 ½:½ Phamová Xuan Mai 1607 
8 Růčka Ondřej 1686 ½:½ Čapka Hynek 1538 

6.4 Vizovice 4½ - 3½ Brumov-Bylnice, Bařinka 
1 Kozáček Radomír 1927 0 : 1 Raška Václav 1940 
2 Špaňhel Petr 2121 1 : 0 Běhunčík Josef 1963 
3 Janál Vladimír 1981 1 : 0 Častulík Jiří 1821 
4 Blaha Antonín 1751 0 : 1 Válek František 1847 
5 Bařinka Miroslav 1665 0 : 1 Častulík Libor 1721 
6 Hora Miroslav H 1781 1 : 0 Hošík Václav 1705 
7 Kývala Petr 1674 1 : 0 Vítek Karel 1764 
8 Crlík Luděk 1727 ½:½ Hrabovský Vladimír H 1978 

6.5 Vsetín B 4½ - 3½ Huslenky, Galetka 
1 Hradil Karel V 1882 ½:½ Maňák Antonín 1923 
2 Smílek Petr V 1957 1 : 0 Krejčí Petr 1745 
3 Jurča Marek 1915 1 : 0 Dvořáček Roman H 1769 
4 Závodný Jaroslav 1826 0 : 1 Valo Rudolf 1853 
5 Žižka Petr 1711 0 : 1 Mieres Petr 1781 
6 Galetka Jaromír 1681 1 : 0 Múdrý Jan 1733 
7 Kovařík Matyáš 1673 1 : 0 Krátký Pavel 1628 
8 Mladý Pavel 1503 0 : 1 Palacký Radim 1784 

6.6 Bystřice p.H. 5½ - 2½ Zašová, Novák 
1 Zicháček Libor H 2029 ½:½ Kubín Petr H 2018 
2 Myška Dušan 1742 ½:½ Bělunek Zdeněk 1940 
3 Novák Zdeněk 1777 ½:½ Sadílek Jaromír 1849 
4 Drápal Lumír H 1742 1 : 0 Vičan Jaromír 1848 
5 Roček Vladimír 1728 1 : 0 Koláček Milan 1828 
6 Pikna Antonín 1000 ½:½ Malina Zdeněk 1759 
7 Petr Zdeněk 1706 ½:½ Čáňová Dagmar 1611 
8 Gaja Jiří 1609 1 : 0 Bártek Josef H 1573 



 

Pořadí po 6. kole 
Z + = - Body Skore   Výhry 

1 Valašské Meziříčí 6 5 0 1 15 27½ 21 
2 Zlínterm 6 4 1 1 13 31 26 
3 Holešov B 6 4 1 1 13 30 22 
4 Vizovice 6 4 0 2 12 28½ 24 
5 Vsetín B 6 4 0 2 12 24 18 
6 Valašská Bystřice 6 3 2 1 11 29½ 23 
7 Rajnochovice 6 3 1 2 10 22½ 14 
8 Zlín E 6 2 1 3 7 21 12 
9 Brumov-Bylnice 6 1 2 3 5 22½ 13 

10 Zašová 6 1 0 5 3 17½ 11 
11 Bystřice p.H. 6 1 0 5 3 16½ 9 
12 Huslenky 6 0 0 6 0 17½ 12 

 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Zlínská krajská soutěž – východ  2011-2012 

Zpravodaj č.   07    7. kolo      22.1.2012 

7.1 Zašová 
 

3 - 5 Zlínterm, rozh.Malina 
1 Kubín Petr H 2018 1 : 0 Macura Emil 2078 
2 Bělunek Zdeněk 1940 0 : 1 Svítek Jiří 2072 
3 Sadílek Jaromír 1849 0 : 1 Holub Stanislav 2039 
4 Vičan Jaromír 1848 1 : 0 Zapletal Oldřich 1997 
5 Malina Zdeněk 1759 1 : 0 Jaroš Vlastimil 1939 
6 Čáňová Dagmar 1611 0 : 1 Tomek Josef 1842 
7 Vičan Jan 1415 0 : 1 Javora Stanislav 1816 
8 Vičan Martin 1412 0 : 1 Chytil Vladimír 1250 

7.2 Huslenky 2½ - 5½ Bystřice p.H., Straděj 
1 Straděj Vlastimil H 2026 ½:½ Zicháček Libor H 2029 
2 Maňák Antonín 1923 1 : 0 Myška Dušan 1742 
3 Vlachopulos Elefteris H 1762 0 : 1 Novák Zdeněk 1777 
4 Dvořáček Roman H 1769 0 : 1 Drápal Lumír H 1742 
5 Valo Rudolf 1853 ½:½ Roček Vladimír 1728 
6 Mieres Petr 1781 0 : 1 Čapčuch Kamil 1713 
7 Krátký Pavel 1628 0 : 1 Pikna Antonín 1000 
8 Palacký Radim 1784 ½:½ Petr Zdeněk 1706 

7.3 Brumov-Bylnice 3½ - 4½ Vsetín B, Častulík J. 
1 Raška Václav 1940 ½:½ Hradil Karel V 1882 
2 Běhunčík Josef 1963 1 : 0 Smílek Petr V 1957 
3 Častulík Jiří 1821 0 : 1 Jurča Marek 1915 
4 Válek František 1847 ½:½ Parák František H 1799 
5 Častulík Libor 1721 ½:½ Žižka Petr 1711 
6 Hošík Václav 1705 0 : 1 Růžička Jiří 1680 
7 Vítek Karel 1764 0 : 1 Galetka Jaromír 1681 
8 Gogela Vladislav 1790 1 : 0 Mladý Pavel 1503 

7.4 Zlín E 1 - 7 Vizovice, Palica 
1 Palica Jiří V 1950 ½:½ Chmelař Zdeněk 1948 
2 Foukal František 1916 0 : 1 Špaňhel Petr 2121 
3 Stojan František 1834 0 : 1 Janál Vladimír 1981 
4 Dubovecký Josef 1800 0 : 1 Blaha Antonín 1751 
5 Kokrda Vladimír 1764 0 : 1 Bařinka Miroslav 1665 
6 Strojil Jiří 1748 ½:½ Vala Jiří 1772 
7 Gajdůšek Zdeněk 1709 0 : 1 Hora Miroslav H 1781 
8 Čapka Hynek 1538 0 : 1 Kývala Petr 1674 

7.5 Valašské Meziříčí 4 - 4 Valašská Bystřice, Novák 
1 Lev Pavel 2173 0 : 1 Kulišťák Milan H 2065 
2 Bobalík Petr 1965 0 : 1 Malčánek Jan 2016 
3 Adame Vladimír 1929 1 : 0 Jasný Igor H 1994 
4 Dorňák Pavel 1938 1 : 0 Foukal Jiří 1941 
5 Ambros Zdenek H 1897 1 : 0 Růčka Petr 1963 
6 Novák Josef 1843 0 : 1 Jasný Stanislav H 1888 
7 Herman Vladimír H 1770 1 : 0 Sewiola Petr 1696 
8 Lev František 1743 0 : 1 Obšivačová Hana 1688 

7.6 Holešov B 7½ - ½ Rajnochovice, Zajíček 
1 Rafaja (st) Marek V 2017 1 : 0 Lamper Vlastimil 1973 
2 Rafaja (ml) Marek V 1922 1 : 0 Uhlíř Jiří 1902 
3 Vymětal Milan 1894 1 : 0 Hapka Tomáš 1968 
4 Chutný Aleš 1846 ½:½ Stáhala Zdeněk 1680 
5 Zajíček Radek 1820 1 : 0 Valenta Josef 1636 
6 Chutný Tomáš 1819 1 : 0 Dvořák Miroslav H 1531 
7 Krajcar Pavel 1708 1 : 0 Kuběja Josef H 1250 
8 Peška Antonín 1767 + : - - 

 



 

Pořadí po 7. kole 
Z + = - Body Skore   Výhry 

1 Holešov B 7 5 1 1 16 37½ 29 
2 Zlínterm 7 5 1 1 16 36 31 
3 Valašské Meziříčí 7 5 1 1 16 31½ 25 
4 Vizovice 7 5 0 2 15 35½ 30 
5 Vsetín B 7 5 0 2 15 28½ 21 
6 Valašská Bystřice 7 3 3 1 12 33½ 27 
7 Rajnochovice 7 3 1 3 10 23 14 
8 Zlín E 7 2 1 4 7 22 12 
9 Bystřice p.H. 7 2 0 5 6 22 13 

10 Brumov-Bylnice 7 1 2 4 5 26 15 
11 Zašová 7 1 0 6 3 20½ 14 
12 Huslenky 7 0 0 7 0 20 13 

 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Zlínská krajská soutěž – východ  2011-2012 

Zpravodaj č.   08    8. kolo      5.2.2012 

8.1 Zlínterm 
 

6 - 2 Rajnochovice, rozh.Svítek 
1 Macura Emil 2078 1 : 0 Lamper Vlastimil 1973 
2 Svítek Jiří 2072 0 : 1 Uhlíř Jiří 1902 
3 Gabriel Lubomír 2045 ½:½ Hapka Tomáš 1968 
4 Holub Stanislav 2039 ½:½ Stáhala Zdeněk 1680 
5 Zapletal Oldřich 1997 1 : 0 Valenta Josef 1636 
6 Jaroš Vlastimil 1939 1 : 0 Dvořák Miroslav H 1531 
7 Tomek Josef 1842 1 : 0 Adame Patrik 1100 
8 Javora Stanislav 1816 1 : 0 Kuběja Josef H 1250 

8.2 Valašská Bystřice 2½ - 5½ Holešov B, Foukal 
1 Kulišťák Milan H 2065 ½:½ Rafaja (st) Marek V 2017 
2 Jasný Igor H 1994 0 : 1 Rafaja (ml) Marek V 1922 
3 Foukal Jiří 1941 ½:½ Petržela Pavel 2040 
4 Růčka Petr 1963 ½:½ Vymětal Milan 1894 
5 Jasný Stanislav H 1888 0 : 1 Chutný Aleš 1846 
6 Sewiola Petr 1696 ½:½ Zajíček Radek 1820 
7 Obšivačová Hana 1688 ½:½ Chutný Tomáš 1819 
8 Růčka Ondřej 1686 0 : 1 Krajcar Pavel 1708 

8.3 Vizovice 3½ - 4½ Valašské Meziříčí, Bařinka 
1 Chmelař Zdeněk 1948 0 : 1 Lev Pavel 2173 
2 Kozáček Radomír 1927 0 : 1 Bobalík Petr 1965 
3 Špaňhel Petr 2121 1 : 0 Adame Vladimír 1929 
4 Janál Vladimír 1981 1 : 0 Dorňák Pavel 1938 
5 Bařinka Miroslav 1665 0 : 1 Ambros Zdenek H 1897 
6 Nekvapil Jiří 1558 0 : 1 Novák Josef 1843 
7 Hora Miroslav H 1781 ½:½ Herman Vladimír H 1770 
8 Kývala Petr 1674 1 : 0 Cverna Pavel 1814 

8.4 Vsetín B 3 - 5 Zlín E, Galetka 
1 Hradil Karel V 1882 ½:½ Palica Jiří V 1950 
2 Parák František H 1799 0 : 1 Foukal František 1916 
3 Žižka Petr 1711 ½:½ Stojan František 1834 
4 Růžička Jiří 1680 0 : 1 Dubovecký Josef 1800 
5 Galetka Jaromír 1681 1 : 0 Strojil Jiří 1748 
6 Gabryš Lukáš 1640 ½:½ Gajdůšek Zdeněk 1709 
7 Mladý Pavel 1503 0 : 1 Čapka Hynek 1538 
8 Zátopek Jaroslav 1663 ½:½ Suchánek Kryštof 1250 

8.5 Bystřice p.H. 2½ - 5½ Brumov-Bylnice, Novák 
1 Zicháček Libor H 2029 ½:½ Raška Václav 1940 
2 Myška Dušan 1742 ½:½ Běhunčík Josef 1963 
3 Novák Zdeněk 1777 ½:½ Častulík Jiří 1821 
4 Pecl Jaroslav 1751 ½:½ Válek František 1847 
5 Drápal Lumír H 1742 0 : 1 Častulík Libor 1721 
6 Roček Vladimír 1728 0 : 1 Filák Josef H 1917 
7 Petr Zdeněk 1706 ½:½ Hrabovský Vladimír H 1978 
8 Gaja Jiří 1609 0 : 1 Gogela Vladislav 1790 

8.6 Zašová 5 - 3 Huslenky, Malina 
1 Kubín Petr H 2018 ½:½ Maňák Antonín 1923 
2 Bělunek Zdeněk 1940 ½:½ Vlachopulos Elefteris H 1762 
3 Sadílek Jaromír 1849 ½:½ Dvořáček Roman H 1769 
4 Vičan Jaromír 1848 ½:½ Valo Rudolf 1853 
5 Malina Zdeněk 1759 ½:½ Mieres Petr 1781 
6 Čáňová Dagmar 1611 ½:½ Múdrý Jan 1733 
7 Vičan Jan 1415 + : - - 

 
8 Vičan Martin 1412 + : - - 

 
 



 

Pořadí po 8. kole 
Z + = - Body Skore  Výhry 

1 Holešov B 8 6 1 1 19 43 32 
2 Zlínterm 8 6 1 1 19 42 36 
3 Valašské Meziříčí 8 6 1 1 19 36 29 
4 Vizovice 8 5 0 3 15 39 33 
5 Vsetín B 8 5 0 3 15 31½ 22 
6 Valašská Bystřice 8 3 3 2 12 36 27 
7 Zlín E 8 3 1 4 10 27 15 
8 Rajnochovice 8 3 1 4 10 25 15 
9 Brumov-Bylnice 8 2 2 4 8 31½ 18 

10 Zašová 8 2 0 6 6 25½ 16 
11 Bystřice p.H. 8 2 0 6 6 24½ 13 
12 Huslenky 8 0 0 8 0 23 13 

 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Zlínská krajská soutěž – východ  2011-2012 

Zpravodaj č.   09    9. kolo      19.2.2012 

9.1 Huslenky 
 

1 - 7 Zlínterm, rozh.Straděj 
1 Straděj Vlastimil H 2026 0 : 1 Macura Emil 2078 
2 Maňák Antonín 1923 0 : 1 Svítek Jiří 2072 
3 Vlachopulos Elefteris H 1762 0 : 1 Holub Stanislav 2039 
4 Dvořáček Roman H 1769 ½:½ Zapletal Oldřich 1997 
5 Valo Rudolf 1853 ½:½ Jaroš Vlastimil 1939 
6 Mieres Petr 1781 0 : 1 Tomek Josef 1842 
7 Múdrý Jan 1733 0 : 1 Javora Stanislav 1816 
8 Chrástecký Václav 1489 0 : 1 Chytil Vladimír 1250 

9.2 Brumov-Bylnice 5 - 3 Zašová, Raška 
1 Raška Václav 1940 1 : 0 Kubín Petr H 2018 
2 Běhunčík Josef 1963 ½:½ Bělunek Zdeněk 1940 
3 Válek František 1847 0 : 1 Sadílek Jaromír 1849 
4 Častulík Libor 1721 0 : 1 Vičan Jaromír 1848 
5 Filák Josef H 1917 1 : 0 Koláček Milan 1828 
6 Vítek Karel 1764 ½:½ Malina Zdeněk 1759 
7 Hrabovský Vladimír H 1978 1 : 0 Čáňová Dagmar 1611 
8 Gogela Vladislav 1790 + : - - 

 
9.3 Zlín E 3½ - 4½ Bystřice p.H., Palica 

1 Palica Jiří V 1950 ½:½ Zicháček Libor H 2029 
2 Foukal František 1916 1 : 0 Myška Dušan 1742 
3 Stojan František 1834 0 : 1 Novák Zdeněk 1777 
4 Dubovecký Josef 1800 0 : 1 Pecl Jaroslav 1751 
5 Strojil Jiří 1748 1 : 0 Roček Vladimír 1728 
6 Phamová Xuan Mai 1607 1 : 0 Pikna Antonín 1000 
7 Gajdůšek Zdeněk 1709 0 : 1 Petr Zdeněk 1706 
8 Suchánek Kryštof 1250 0 : 1 Gaja Jiří 1609 

9.4 Valašské Meziříčí 3½ - 4½ Vsetín B, Novák 
1 Lev Pavel 2173 ½:½ Hradil Karel V 1882 
2 Bobalík Petr 1965 1 : 0 Smílek Petr V 1957 
3 Adame Vladimír 1929 0 : 1 Jurča Marek 1915 
4 Dorňák Pavel 1938 ½:½ Parák František H 1799 
5 Ambros Zdenek H 1897 0 : 1 Žižka Petr 1711 
6 Novák Josef 1843 0 : 1 Růžička Jiří 1680 
7 Herman Vladimír H 1770 ½:½ Gabryš Lukáš 1640 
8 Cverna Pavel 1814 1 : 0 Mladý Pavel 1503 

9.5 Holešov B 4 - 4 Vizovice, Rafaja ml. 
1 Rafaja (st) Marek V 2017 1 : 0 Chmelař Zdeněk 1948 
2 Rafaja (ml) Marek V 1922 0 : 1 Kozáček Radomír 1927 
3 Petržela Pavel 2040 ½:½ Špaňhel Petr 2121 
4 Vymětal Milan 1894 0 : 1 Janál Vladimír 1981 
5 Chutný Aleš 1846 1 : 0 Bařinka Miroslav 1665 
6 Zajíček Radek 1820 ½:½ Hora Miroslav H 1781 
7 Krajcar Pavel 1708 0 : 1 Kývala Petr 1674 
8 Peška Antonín 1767 1 : 0 Crlík Luděk 1727 

9.6 Rajnochovice 4 - 4 Valašská Bystřice, Káňa st. 
1 Lamper Vlastimil 1973 ½:½ Jasný Igor H 1994 
2 Uhlíř Jiří 1902 ½:½ Foukal Jiří 1941 
3 Hapka Tomáš 1968 ½:½ Růčka Petr 1963 
4 Káňa Zdeněk H 1797 ½:½ Jasný Stanislav H 1888 
5 Stáhala Zdeněk 1680 ½:½ Sewiola Petr 1696 
6 Hradil Václav H 1775 ½:½ Hurta Karel H 1796 
7 Valenta Josef 1636 ½:½ Capil Dalibor 1566 
8 Dvořák Miroslav H 1531 ½:½ Růčka Jiří 1563 

 



 

Pořadí po 9. kole 
Z + = - Body Skore   Výhry 

1 Zlínterm 9 7 1 1 22 49 42 
2 Holešov B 9 6 2 1 20 47 35 
3 Valašské Meziříčí 9 6 1 2 19 39½ 31 
4 Vsetín B 9 6 0 3 18 36 25 
5 Vizovice 9 5 1 3 16 43 36 
6 Valašská Bystřice 9 3 4 2 13 40 27 
7 Brumov-Bylnice 9 3 2 4 11 36½ 22 
8 Rajnochovice 9 3 2 4 11 29 15 
9 Zlín E 9 3 1 5 10 30½ 18 

10 Bystřice p.H. 9 3 0 6 9 29 17 
11 Zašová 9 2 0 7 6 28½ 18 
12 Huslenky 9 0 0 9 0 24 13 

 

Za doplnění chybějící informace k zápasu 9.2 děkuji panu Malinovi ! 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Zlínská krajská soutěž – východ  2011-2012 

Zpravodaj č.   09a           28.2.2012 

 

Připomínám všem oddílům, že termín úhrady registračních (členských) poplatků je do 1.3.2012. 

 

V souvislosti s blížícím se koncem tohoto ročníku ZKS-v upozorňuji oddíly na hráče ZS, kteří dosud 

nesehráli minimální počet 2 partií : 

Vsetín B – Juříček (1 partie) 

Zašová – Michalčák (1 partie), Čáň, Zátopek 

 

 

V souvislosti s incidentem při zápase předminulého kola ZKP cituji úvod Etického kodexu FIDE 

1.1 Koncepce šachové hry je založena na předpokladu, že každý z účastníků respektuje stávající pravidla a 
směrnice a přikládá velký význam sportovnímu přátelství v duchu fair play 

a vyzývám rozhodčí, aby zejména u posledních dohrávaných partií se snažili hráčům důsledně zajistit 
potřebný klid na hru s plným respektováním a uváděním do praxe také čl. 12.7 a 13.7a Pravidel šachu FIDE 
(ve znění od roku 2009). Případný drobný spor může při pasivitě rozhodčího vygradovat do jednání, které je 
v rozporu s povahou šachové hry a zásadami slušného chování. 

Hráče žádám, aby brali na vědomí, že drobný nesoulad mezi hráči v počtu odehraných a zapsaných tahů 
v partii je rozhodčím řešitelný až po pádu některého z praporků. 

Po případné dohře v podobě projednání případu u krajských orgánů vás o něm budu podrobněji informovat 
včetně příslušných závěrů. 

 

 

K dnešním kulatým narozeninám valašské šachové legendy přeji Stanislavu Juříčkovi hodně zdraví, štěstí 
a hodně úspěchů v praktickém i skladebním šachu ! 

 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Zlínská krajská soutěž – východ  2011-2012 

Zpravodaj č.   10    10. kolo      4.3.2012 

10.1 Zlínterm 
 

5½ - 2½ Valašská Bystřice, rozh.Svítek 
1 Macura Emil 2078 1 : 0 Malčánek Jan 2016 
2 Svítek Jiří 2072 ½:½ Jasný Igor H 1994 
3 Gabriel Lubomír 2045 1 : 0 Foukal Jiří 1941 
4 Holub Stanislav 2039 0 : 1 Růčka Petr 1963 
5 Zapletal Oldřich 1997 ½:½ Jasný Stanislav H 1888 
6 Jaroš Vlastimil 1939 ½:½ Sewiola Petr 1696 
7 Tomek Josef 1842 1 : 0 Obšivačová Hana 1688 
8 Urban Jaroslav 1703 1 : 0 Hurta Karel H 1796 

10.2 Vizovice 5½ - 2½ Rajnochovice, Bařinka 
1 Chmelař Zdeněk 1948 1 : 0 Lamper Vlastimil 1973 
2 Kozáček Radomír 1927 ½:½ Uhlíř Jiří 1902 
3 Špaňhel Petr 2121 1 : 0 Hapka Tomáš 1968 
4 Janál Vladimír 1981 ½:½ Stáhala Zdeněk 1680 
5 Bařinka Miroslav 1665 ½:½ Hradil Václav H 1775 
6 Nekvapil Jiří 1558 0 : 1 Valenta Josef 1636 
7 Hora Miroslav H 1781 1 : 0 Dvořák Miroslav H 1531 
8 Kývala Petr 1674 1 : 0 Kuběja Josef H 1250 

10.3 Vsetín B 4½ - 3½ Holešov B, Galetka 
1 Hradil Karel V 1882 0 : 1 Rafaja (st) Marek V 2017 
2 Smílek Petr V 1957 1 : 0 Rafaja (ml) Marek V 1922 
3 Parák František H 1799 0 : 1 Petržela Pavel 2040 
4 Žižka Petr 1711 0 : 1 Vymětal Milan 1894 
5 Růžička Jiří 1680 ½:½ Chutný Aleš 1846 
6 Galetka Jaromír 1681 1 : 0 Zajíček Radek 1820 
7 Kovařík Matyáš 1673 1 : 0 Chutný Tomáš 1819 
8 Gabryš Lukáš 1640 1 : 0 Peška Antonín 1767 

10.4 Bystřice p.H. 2½ - 5½ Valašské Meziříčí, Novák Z. 
1 Zicháček Libor H 2029 ½:½ Lev Pavel 2173 
2 Myška Dušan 1742 ½:½ Bobalík Petr 1965 
3 Novák Zdeněk 1777 0 : 1 Dorňák Pavel 1938 
4 Pecl Jaroslav 1751 ½:½ Ambros Zdenek H 1897 
5 Roček Vladimír 1728 0 : 1 Novák Josef 1843 
6 Čapčuch Kamil 1713 ½:½ Herman Vladimír H 1770 
7 Pikna Antonín 1000 0 : 1 Cverna Pavel 1814 
8 Petr Zdeněk 1706 ½:½ Hladký Jan 1749 

10.5 Zašová 5 - 3 Zlín E, Malina 
1 Michalčák Lubomír 2100 1 : 0 Palica Jiří V 1950 
2 Kubín Petr H 2018 1 : 0 Foukal František 1916 
3 Bělunek Zdeněk 1940 1 : 0 Stojan František 1834 
4 Sadílek Jaromír 1849 0 : 1 Dubovecký Josef 1800 
5 Vičan Jaromír 1848 1 : 0 Kokrda Vladimír 1764 
6 Malina Zdeněk 1759 0 : 1 Strojil Jiří 1748 
7 Čáňová Dagmar 1611 0 : 1 Phamová Xuan Mai 1607 
8 Bártek Josef H 1573 1 : 0 Gajdůšek Zdeněk 1709 

10.6 Huslenky 4 - 4 Brumov-Bylnice, Krejčí 
1 Maňák Antonín 1923 ½:½ Raška Václav 1940 
2 Vlachopulos Elefteris H 1762 ½:½ Častulík Jiří 1821 
3 Krejčí Petr 1745 ½:½ Válek František 1847 
4 Dvořáček Roman H 1769 ½:½ Častulík Libor 1721 
5 Mieres Petr 1781 ½:½ Hošík Václav 1705 
6 Múdrý Jan 1733 ½:½ Vítek Karel 1764 
7 Krátký Pavel 1628 1 : 0 Horňák Ondřej 1453 
8 - 

 
- : + Horňák Michal 1285 



 

Pořadí po 10. kole 
Z + = - Body Skore  Výhry 

1 Zlínterm 10 8 1 1 25 54½ 46 
2 Valašské Meziříčí 10 7 1 2 22 45 34 
3 Vsetín B 10 7 0 3 21 40½ 29 
4 Holešov B 10 6 2 2 20 50½ 38 
5 Vizovice 10 6 1 3 19 48½ 40 
6 Valašská Bystřice 10 3 4 3 13 42½ 28 
7 Brumov-Bylnice 10 3 3 4 12 40½ 23 
8 Rajnochovice 10 3 2 5 11 31½ 16 
9 Zlín E 10 3 1 6 10 33½ 21 

10 Zašová 10 3 0 7 9 33½ 23 
11 Bystřice p.H. 10 3 0 7 9 31½ 17 
12 Huslenky 10 0 1 9 1 28 14 

 

 

 

Družstvo Zlín E zaslalo akceptovatelnou omluvu hráče č.3 Martina Tesaře k jeho nesehrání 2 partií. 

 

Družstvo Holešov B ohlásilo změnu hrací místnosti : 

Restaurace Starý pivovar, Masarykova 655/19, Holešov. 

 

Na stránkách Novoborského šachového serveru se objevila další aféra vzniklá zřejmě drobnou chybou hráče 
při zápisu partie. Jedná se o článek Námitka proti rozhodnutí rozhodčího v soutěži družstev na adrese 
http://nss.cz/?modul=zpravodajstvi&akce=aktual&orderby=4915&strankovani=0&zobrazeni=ano. 

Všichni si jako hráči dovedeme představit, jaký rozdíl může být mezi kolegiálním upozorněním protihráče na 
chybějící tah v partiáři před odmáčknutím vlastních hodin a promyšleně neomaleným vytržením protihráče 
z dlouhého přemýšlení v těžké pozici. Aktuální Pravidla šachu FIDE přikládají velký význam udržení 
klidného prostředí ke hře, což lze dokumentovat například tolik diskutovaným čl. 12.3b (mobilní telefony), 
ale také na omezení možnosti rozhodčího zasahovat do hry v čl. 13.6.. V uvedeném kontextu by měl 
zřejmě rozhodčí při opakovaném požadavku hráče, aby jeho protihráč doplnil v partiáři jediný chybějící 
tah hodnotit jeho chování jako vyrušování soupeře (čl.12.6) a u hráče s menším počtem zapsaných tahů 
pouze kontrolovat, zda nepřestal průběžně tahy zapisovat (ač není v časové tísni), což by se dalo hodnotit 
jako jeho odmítnutí řídit se Pravidly šachu, v mezním případě při opakování přes upozornění rozhodčím 
dle čl. 12.8 prohrou partie. 

Správný  postup rozhodčího v podobném případě bude zase o něco jasnější po vyřešení obou kauz 
kolektivními orgány kompetentnějšími k výkladu šachové legislativy, což bude nejspíše známé až po 
skončení tohoto ročníku soutěží družstev. 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 



Zlínská krajská soutěž – východ  2011-2012 

Zpravodaj č.   10a          15.3.2012 

Připomínám všem družstvům, že 25.3. dochází ke změně ze zimního času na letní. 

 

S ohledem na nevyjasněný závěr tabulky soutěže považuji za nutné plně respektovat čl. 3.6.1 Soutěžního 
řádu a proto  

stanovuji jednotný začátek všech zápasů 11.kola ZKS-v hraného 25.3. na 10:00 hod.  

 

Žádám všechny kapitány družstev, aby mi mailem do 22.3. potvrdili, že jsou srozumněni s tímto opatřením. 

 

Děkuji za pochopení! 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 

 



Zlínská krajská soutěž – východ  2011-2012 

Zpravodaj č.   11    11. kolo      25.3.2012 

11.1 Brumov-Bylnice 
 

4½ - 3½ Zlínterm, rozh. Častulík J. 
1 Raška Václav 1940 ½:½ Macura Emil 2078 
2 Běhunčík Josef 1963 0 : 1 Svítek Jiří 2072 
3 Častulík Jiří 1821 ½:½ Zapletal Oldřich 1997 
4 Válek František 1847 ½:½ Jaroš Vlastimil 1939 
5 Častulík Libor 1721 0 : 1 Tomek Josef 1842 
6 Hošík Václav 1705 1 : 0 Javora Stanislav 1816 
7 Vítek Karel 1764 1 : 0 Schwab Zdeněk 1650 
8 Hrabovský Vladimír H 1978 1 : 0 Chytil Vladimír 1250 

11.2 Zlín E 6½ - 1½ Huslenky, Palica 
1 Palica Jiří V 1950 ½:½ Straděj Vlastimil H 2026 
2 Foukal František 1916 ½:½ Maňák Antonín 1923 
3 Stojan František 1834 ½:½ Vlachopulos Elefteris H 1762 
4 Dubovecký Josef 1800 1 : 0 Krejčí Petr 1745 
5 Strojil Jiří 1748 1 : 0 Dvořáček Roman H 1769 
6 Phamová Xuan Mai 1607 1 : 0 Mieres Petr 1781 
7 Gajdůšek Zdeněk 1709 1 : 0 Múdrý Jan 1733 
8 Čapka Hynek 1538 1 : 0 Krátký Pavel 1628 

11.3 Valašské Meziříčí 4 - 4 Zašová, Novák J. 
1 Lev Pavel 2173 ½:½ Kubín Petr H 2018 
2 Bobalík Petr 1965 1 : 0 Bělunek Zdeněk 1940 
3 Dorňák Pavel 1938 ½:½ Sadílek Jaromír 1849 
4 Ambros Zdenek H 1897 ½:½ Vičan Jaromír 1848 
5 Novák Josef 1843 0 : 1 Koláček Milan 1828 
6 Herman Vladimír H 1770 0 : 1 Malina Zdeněk 1759 
7 Cverna Pavel 1814 1 : 0 Čáňová Dagmar 1611 
8 Novák Libor 1538 ½:½ Bártek Josef H 1573 

11.4 Holešov B 3 - 5 Bystřice p.H., Zajíček R. 
1 Rafaja (ml) Marek V 1922 ½:½ Zicháček Libor H 2029 
2 Vymětal Milan 1894 ½:½ Myška Dušan 1742 
3 Zajíček Radek 1820 ½:½ Novák Zdeněk 1777 
4 Chutný Tomáš 1819 ½:½ Pecl Jaroslav 1751 
5 Krajcar Pavel 1708 ½:½ Roček Vladimír 1728 
6 Novák Miroslav 1580 0 : 1 Čapčuch Kamil 1713 
7 Machovský Ivo 1439 ½:½ Pikna Antonín 1000 
8 Zajíček Petr 1000 0 : 1 Petr Zdeněk 1706 

11.5 Rajnochovice 4 - 4 Vsetín B, Káňa 
1 Lamper Vlastimil 1973 ½:½ Juříček Stanislav V 2110 
2 Uhlíř Jiří 1902 ½:½ Hradil Karel V 1882 
3 Hapka Tomáš 1968 ½:½ Parák František H 1799 
4 Káňa Zdeněk H 1797 ½:½ Žižka Petr 1711 
5 Stáhala Zdeněk 1680 ½:½ Růžička Jiří 1680 
6 Hradil Václav H 1775 ½:½ Galetka Jaromír 1681 
7 Valenta Josef 1636 ½:½ Mladý Pavel 1503 
8 Kuběja Josef H 1250 ½:½ Zátopek Jaroslav 1663 

11.6 Valašská Bystřice 6½ - 1½ Vizovice, Sewiola 
1 Kulišťák Milan H 2065 1 : 0 Chmelař Zdeněk 1948 
2 Malčánek Jan 2016 1 : 0 Kozáček Radomír 1927 
3 Jasný Igor H 1994 0 : 1 Špaňhel Petr 2121 
4 Foukal Jiří 1941 ½:½ Janál Vladimír 1981 
5 Růčka Petr 1963 1 : 0 Blaha Antonín 1751 
6 Jasný Stanislav H 1888 1 : 0 Bařinka Miroslav 1665 
7 Sewiola Petr 1696 1 : 0 Vala Jiří 1772 
8 Obšivačová Hana 1688 1 : 0 Kývala Petr 1674 



 

Konečné pořadí 
Z + = - Body Skore  Výhry 

1 Zlínterm 11 8 1 2 25 58 48 
2 Valašské Meziříčí 11 7 2 2 23 49 36 
3 Vsetín B 11 7 1 3 22 44½ 29 
4 Holešov B 11 6 2 3 20 53½ 38 
5 Vizovice 11 6 1 4 19 50 41 
6 Valašská Bystřice 11 4 4 3 16 49 34 
7 Brumov-Bylnice 11 4 3 4 15 45 26 
8 Zlín E 11 4 1 6 13 40 26 
9 Bystřice p.H. 11 4 0 7 12 36½ 19 

10 Rajnochovice 11 3 3 5 12 35½ 16 
11 Zašová 11 3 1 7 10 37½ 25 
12 Huslenky 11 0 1 10 1 29½ 14 

 

 

Družstvu ŠK Zlínterm Zlín gratuluji k vítězství a postupu do ZKP ! 

 

Do regionálního přeboru sestupují družstva ŠO TJ Zašová a TJ Sokol Huslenky. Případný pátý sestupující 
ze ZKS v případě sestupu 3 družstev našeho kraje z 2.ligy (a následně také ze ZKP) je ve skupině západ. 

 

Případné připomínky k zápasům posledního kola a upozornění na chyby či nepřesnosti v kterémkoliv 
zpravodaji z tohoto ročníku sdělte prosím do pondělního večera (26.3.). Závěrečnou zprávu rozešlu snad 
nejpozději do týdne. 

 

Martin Klíma, vedoucí soutěže 

732 780 671,  stkvs@seznam.cz 


